
Spolehlivý výkon.
Každý den.
Ledinaire panel EcoSet

Panel EcoSet Philips Ledinaire (RC075) představuje jedinečné bezdrátové řešení

plug-and-play. Tento LED osvětlovací panel nabízí snadný způsob, jak dosáhnout

vyšší úspory energie a umožňuje jednoduché automatizované osvětlení pro

kanceláře nebo školy. Díky naší nejnovější inovaci naše LED osvětlovací panely

fungují s externím síťovým PIR senzorem pro detekci pohybu a denního světla. Tyto

přídavné externí světelné senzory aktivují automatické stmívání svítidla. Nastavení

lze jednoduše provést pomocí dálkového ovládání, takže světla jsou připravena

během chvilky. Použijte předdefinované úrovně stmívání nebo je snadno

konfigurujte pomocí integrovaných přepínačů. Volitelný nástěnný vypínač je

k dispozici jako příslušenství pro ruční ovládání – pro případ, že ho budete

potřebovat!

Výhody
• Zvýšená úspora energie

• Dobrá kvalita a snadné použití

• Snadná montáž a nastavení

• Žádná rizika, spolehlivý výkon

• Nová inovace na trhu

Vlastnosti
• Výkon: 3 400 lm, 4 000 K
• Účinnost: 120 lm/W

• Životnost: L80 při 50 000 h, L70 při 75 000 h
• Síťový PIR senzor: ovládání pohybu a denního světla

• Poloměr 5 m při výšce 3 m, úprava nastavení pomocí přepínačů nebo dálkového

ovládání

• Nouzové osvětlení podporované prostřednictvím samostatné sady nouzového

osvětlení

• 5letá záruka

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Aplikace
• Kanceláře

• Vzdělávání

• Městské budovy

Versions

Philips Ledinaire panel EcoSet panel

Rozměrové výkresy

35

65595

5
9
5

5
6
5

565

Detaily o výrobku

Ledinaire panel Ecoset-

backplate_2

Ledinaire panel Ecoset-

backplate_1

Ledinaire panel EcoSet

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Ledinaire panel EcoSet

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


